
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka  90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12 i 15/15)  i  
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 18. 
veljače 2019. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za zaduživanje trgovačkog društva 
Plinara d.o.o. Pula kod Istarske kreditne banke d.d. Umag  

 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost za zaduživanje trgovačkom društvu Plinara d.o.o. Pula u iznosu od 
7.000.000,00 kn, odnosno u iznosu od 700.000,00 kuna razmjerno udjelu Istarske županije u 
temeljnom kapitalu društva, radi financiranja projekta izgradnje srednjetlačnog plinovoda od 
odorizacijske stanice Rovinj – TDR-a u općini Kanfanar.  

 
Članak 2. 

Uvjeti zaduživanja iz članka 1. ovog Zaključka jesu: 

 Naziv kreditora: Istarska kreditna banka d.d. Umag, Ernesta Miloša 1, 52470 Umag,  

 Vrsta kredita: dugoročni kredit u kunama bez valutne klauzule  

 Iznos kredita: 7.000.000,00 kn (sedammilijunakuna) 

 Rok korištenja: do 30.09.2019. godine  

 Rok otplate kredita: 4 godine (48 jednakih mjesečnih rata), počevši od 31.10.2019. do 
30.09.2023. godine 

 Kamatna stopa: fiksna za cijelo vrijeme trajanja kredita u iznosu od 1,45% 

 Naknada za obradu kredita : 0,15% ili 10.500,00 kn.  

 Instrument osiguranja kredita: zadužnice, mjenice, poslovanje Društva sa TDR-om 
preko poslovne banke davatelja kredita. 

 
Članak 3. 

Ovlašćuje se direktora trgovačkog društva Plinara d.o.o. Pula da zaključi Ugovor o kreditu s 
Istarskom kreditnom bankom Umag d.d. sukladno odredbama ovog zaključka.  
 

Članak 4. 
Zadužuje se direktora trgovačkog društva Plinara d.o.o. Pula da osigura tromjesečno 
izvještavanja o otplati na temelju ugovora o zaduživanju, a radi potrebe izvještavanja 
Ministarstva financija.  

Članak 5.  
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 403-01/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 18. veljače 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

Predsjednik 
Valter Drandić 

 



 

Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Plinari d.o.o. Pula 

4. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 

5. Upravnom odjelu za gospodarstvo IŽ 

6.  Objava 
7. Pismohrana, ovdje. 

 


		2019-02-19T20:35:49+0100
	Istarska županija
	eUprava




